株教党字〔2020〕28号
中共株洲市教育局委员会
关于欧阳鸿等同志职务任免的通知

局直属各单位、局机关各科室：

经研究决定：

欧阳鸿同志任市八中党委委员、纪委书记；免去其市一中党委委员、纪委书记职务；

肖  静同志任市一中党委委员、纪委书记（试用期一年）；免去其市三中党委委员职务；
免去：

徐政良同志的市八中党委委员、纪委书记职务；
吕建新同志的市十三中党委委员职务；
    李  璐同志的市一中团委副书记职务。
（此页无正文）
                           中共株洲市教育局委员会

                                  2020年9月14日
中共株洲市教育局委员会                  2020年9月21日印
中共株洲市教育局委员会

— 2 —
— 1 —